

Bestyrelsens beretning 2017

Bestyrelsen og supplanterne bestående af Anders – Jon – Henrik – Kim – Svend – Jørgen og undertegnede Erik har holdt flere gode bestyrelsesmøder i løbet af året.

Jørgen har fået styr på regnskabet og alle har betalt til tiden. Afslutningen af regnskabet hjælper Flemming stadig med.

Vi har fået varslet stigning af vores forsikring fra kr 2000 til kr 5000 om året, så den har vi opsagt.

Vi er tæt på at underskrive en ny til ca kr 2000.

Trods flere henvendelser er det ikke gået så godt med at få slået græs på de ubebyggede grunde i år.

Vi prøver at få en bedre dialog med dem i år.

Eventuelt må de betale forud, så vi kan stå for slåningen.

Vi er ikke interesseret i at lægge penge ud, og måske ikke få dem igen.

På grund af den megen regn har det ikke været det bedste år angående græsslåning. Selv om det øsregnede slog han alligevel græsset på faste dage, med der til hørende dårligt resultat.

Vi har derfor lavet ny kontrakt med Cirkelgartneren, som bor her i byen. Han har lovet at græsset for så vidt muligt bliver slået i tørvejr. Det koste ca kr 3000 mere om året.

Snerydningen har vi valgt at betale per gang, da vi mener at det vil blive billigere.

Cirkelgartneren har lige beskåret træerne i frugtlundene, så han kan komme til at slå græsset uden at knække grenene af. Han har også fjernet nogle vildt voksende træer.

Efter ønske fra beboerne har vi beskåret brandbæltet mod Faurbyvej. Det blev en større omgang, end vi havde regnet med. Det så ikke så kønt ud i starten, men nu er det begyndt at tage form igen. De fleste er blevet glade for at de igen

har fået lys i haven, og derved mindre mos og ukrudt.
Petanquebanen bliver benyttet flittigt, og man har lavet en lille klub der spiller hver tirsdag.
Fodbold banen har ikke været benyttet så meget i år, men det kan været at det bliver bedre.
Legepladsen bliver stadig brugt flittigt, og lige nu er det skønt at høre børnenes latter når de kælker på bakken.

Vores støtste problem er stadig de mange løse hunde og hundelorte.

Vi fatter stadig ikke at de vil være bekendt at lade hundene skide alle steder på græsset og fortovene.

Trods at vi har fået opsat 2 skraldespande som kommunen tømmer for os, kaster mange stadigvæk deres hundeposer hvor det passer dem- også ind i folks haver.

Der er stadig enkelte steder hvor man parkere trailere og lignede på fortovet, så børnene bliver tvunget ud på vejen. Det er de samme steder hvor jeg personligt har bedt dem om at flytte deres trailer ind på deres grund, så jeg forstår ikke at de bliver ved.

Det er måske deres magelighed og manglende omtanke for børnene.